А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.11.2019 № 2271

О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 13.11.2018 № 2372
«Об утверяеденйи Положения о
персонифицированном дополнительном
образовании детей в Ярославском
муниципальном районе»

Администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Ярославского

муниципального района от 13.11.2018 № 2372 «Об утверждении Положения
о персонифицированном дополнительном образовании детей в Ярославском
муниципальном районе» следующее изменение:

пункт 4.11 Положения о персонифицированном дополнительном
образовании детей в Ярославском муниципальном районе изложить
в следующей редакции:

«4.. 11. Максимальное количество услуг, получение которых
предусматривается по дополнительным образовательным программам,
включенным в соответствующий реестр образовательных программ,
в зависимости от статуса сертификата и его группы устанавливается
в соответствии с таблицей 1.

Г', 5 Таблица 1
Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по

образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных
программ

Статус сертификата Максимальное количество услуг, получение которых
предусматривается по образовательным программам,
включенным в соответствующий реестр образовательных
программ

Реестр
предпрофессиональных

программ

Реестр значимых
программ

Реестр
общеразвивающих

программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет
Сертификат учета 1 7 1

Сертификат
персонифицированного

финансирования

1
9

3 0

2

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»
и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского
муниципального района. «

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Н.В. Золотников
Глава Ярославского
муниципального райо

(